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13 lipca 2025 roku o godz. 20.15 zapraszamy na koncert finałowy festiwalu
Media i Sztuka,
podczas którego wystąpią Pablopavo i Ludziki. Kilkanaście płyt, tysiąc
koncertów, setki
przewspaniałych tekstów (arytmetyka dziękczynna z powodu samego faktu ich
obecności).
Pablopavo – opowiadacz piosenkowy, mistrz nawijania, poeta XXI wieku.
Charyzma w głosie
(jak śpiewa, i jak czyta onomatopeje też).

Dla wielu ludzi teksty Pawła Sołtysa to prywatny mikrokosmos. Z ich słuchania robią
rytuał,
są emocjonalnie ważne (w listopadzie, październiku, ostatniego dnia sierpnia). Powodują
wz-
RUSZENIE, kłują pięknem, uruchamiają tęsknoty na nieskończonej ilości płaszczyzn.

Słowo-obrazy, które powodują niepokój pomieszany z zachwytem. Nie wiadomo, w jakiej
kolejności i czego jest więcej…:
„… patrzę w lustro, w którym nie odbijam się… jest mnie za mało na lustra”
„Zgoda mieszka w oczach”
„Zamykam oczy i widzę cię lepiej niż ktokolwiek kiedykolwiek widział cię…”
„Październikowy facet i dziewczyna listopad”
„Zaprawde, za straszną prawdę powiadam wam: Da się od słów chudnąć. Jest taka dieta,
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co
idzie w znikanie….”

Zapraszamy 13 lipca, g. 20.15 do hali festiwalowej.

„10 piosenek i hathor, hathor, hathor” (cytat z Pablopavo i Ludzików na zakończenie 13.
festiwalu Media i Sztuka).

Organizator Festiwalu zastrzega sobie prawo do zmian w programie wynikających z
przyczyn od niego niezależnych.

———–

Organizatorem wydarzenia jest: Miasto Darłowo i Darłowski Ośrodek Kultury

Patronat Honorowy Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza

Na Festiwal zaprasza Pomorze Zachodnie i Program Fundusze Europejskie dla Pomorza
Zachodniego 2021-2027

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z
Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego

Patronat nad wydarzeniem objęła Fundacja Kultury Bez Barier
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